ООО «ЦентрЭнергоЭксперт»
248002, г.Калуга, ул.Салтыкова-Щедрина, д.76А.

ИНН/КПП 4027111570/402701001
ОГРН 1124027005541 т/ф (4842)79-58-38

Главе администрации
ГП «Город Сухиничи»
 А.И. Голикову

«06» сентября 2013г.
   Исх. № 482

Уведомление о начале разработки схемы теплоснабжения

 Уведомляем, что в соответствии с требованиями Федерального закона Российской
Федерации от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и Постановления
Правительства Российской федерации от 22 февраля 2012г. г. Москва «О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  на основании договора
№ 89 от 13.08.2013г. ООО «ЦентрЭнергоЭксперт» приступило к разработке схемы
теплоснабжения городского поселения «Город Сухиничи».

С уважением,
директор ООО «ЦентрЭнергоЭксперт»                                        Е.В.Цветкова